

**Der indkaldes til menighedsrådsmøde i Skælskør-Eggeslevmagle sogne
tirsdag den 27-02-2024 kl. 19.00**

	Dagsorden	Referat
	Afbud meddeles til formanden:	Tina, Nana, Inger Kristiansen
1	Evt. tilføjelser samt godkendelse af dagsorden	Punkterne 7 og 8 slås sammen.
2	<p>Orientering fra formanden: Notat om etablering af ladestandere ved Skælskør og Eggeslevmagle kirker er vedhæftet som bilag</p> <p>Guide til informationssikkerhed er vedhæftet som bilag</p> <p>En del af renoveringsprojektet for Skælskør præstegård er principgodkendt. Desuden er dækning af manglende boligbidrag fra præstegården godkendt. Bilag vedhæftet: Delreferater fra ordinært PU-møde 31. januar 2024</p> <p>Ansøgning om konvertering af en del af overskud på anlægsskema til frie midler er sendt til provstiet 16.02.2024 3 bilag vedhæftet: Konverteringsansøgning Resultatdisponering Anlægsskema 31.12.2023</p> <p>Eventuel råge-regulering: alt andet (klapren med grydelåg, opsætning af fugleskræmsler mm) skal prøves, førend tilladelse gives.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Formand orienterede om opsigelse fra organist Claudia Mørch - Der er orienteret. - Der er klaget over rågerne ved kirken. - Der er lavet en folder om menighedsrådsvalget. Der er åbent oplysningsmøde d. 14. maj om valget 2024 - Møde med landsbyrådet i næste uge. - Der undersøges om Skælskør Kirkegård om det er en landkirkegård eller en bykirkegård.
3	<p>Til godkendelse: Projekt 4 på anlægsskema 2023 – Ansøgning om frigivelse af anlægsmidler. Bilag vedhæftet: Projekt 4 – PU</p>	Godkendt

4	<p>Til godkendelse: 5-% ansøgning om frigivelse af midler til dækning af udskiftning af gaskedel.</p> <p>Bilag vedhæftet: 5% gasfyr</p>	Godkendt. Holdes inden for egne midler.
5	<p>Tilmelding, bindende til Stiftets visionsmøde 4. april</p> <p>3 bilag vedhæftet: Invitation visitationsmøde Roskilde Stift strategipapir MR brev strategimøde (Dette brev drøftes på MR-mødet i marts).</p>	Annette, Tove, Andreas. Medarbejdere høres
6	<p>Til foreløbig drøftelse: Takster for brug af kirkerne for ikke medlemmer af folkekirken</p> <p>Bilag vedhæftet: Takster for brug af kirkerum.</p>	Genoptages hvis det skønnes nødvendigt
7	<p>Til foreløbig drøftelse: Oprettelse af ny stilling som kirke- og kulturmedarbejder?</p> <p>Til varetagelse af bl.a. hjemmeside, minikonfirmander, børnekor og som kirkesanger.</p>	Slås sammen i strukturudvalgets arbejde
8	<p>Nedsættelse af midlertidigt strukturudvalg, som foreslået af Andreas i mail til MR 06-02-2024 (=bilag)</p>	Der nedsættes et strukturudvalg med en bagkant: Der skal stilles forslag inden 28. maj. Mission, vision, udførelse. Første møde tirsdag d. 9. april.
9	<p>Orientering fra kontaktperson</p>	Medarbejdermøde d. 21. februar, bl.a. om arbejdsklima. Der arbejdes på at tilpasses den nye gravermedhjælperstilling.
10	<p>Orientering fra kirkevæрге, Skælskør</p>	Sod-drypning efter utæt inddækning i præstebolig i Skælskør. VVS med stillads.
11	<p>Orientering fra kirkevæрге, Eggeslevmagle</p>	Er ikke til stede
12	<p>Orientering fra formand for kirke- og kirkegårdsudvalget</p>	Plan for hvilke opgaver der skal søsættes i 2024 og hvad der skal på budget 2025. Der udsendes et oplæg. 7. marts tager Geert til kirkegårdskonference sammen med Hanne og Morten
13	<p>Orientering fra kasserer</p>	Afslutte regnskab 2023 med Mies kommentarer. Udfordring: Mie har ferie ved mødet i marts og vi skal udmelde accept til Geert, så regnskabet er lagt ind. - Opfølgning af forbrug. Udsendt procedurer omkring indbetaling og MobilePay.

		<ul style="list-style-type: none"> - Der er en procedure for kontantkasse - Indkøbsprocedure: EAN, , kreditor@sesogne.dk, godkendelse i bilagsportalen. - Procedure for adskillelse af menighedsrådets og menighedsplejens kasser - Budget 2025: Der skal indsamles budgetforslag.
14	Orientering fra præsterne	<p>Uge 11: feltkursus ACJ</p> <p>Uge 12: Ferie ACJ</p> <p>Tina stopper 14. april med reception i Sognegården bagefter.</p>
15	Orientering fra medarbejderrepræsentant	Ikke til stede.
16	Orientering fra PR-udvalg	<p>Møde tirsdag d. 12. marts</p> <p>Indlæg modtages med kyshånd</p> <p>Møde om ny annoncekontrakt med Sjællandske Medier</p> <p>Der skal opstilles standere eller lignende i samarbejde med aktivitetsudvalget.</p>
17	Orientering fra aktivitetsudvalg	Der skal være imødekomende i foyeren.
18	<p>Eventuelt</p> <p>Tove og Stig tager sig af kaffen denne gang. Hvem melder sig til de næste møder?</p>	<p>Inge og Tine.</p> <p>Aktivitetsudvalget bør hjælpe med koncertarrangering?</p>
19	Tid og sted for næste møde	Tirsdag 26-03-2024
20	Lukket møde: Beslutning vedrørende personalesag og kor	<p>Påtænkt afskedigelse [REDACTED] [REDACTED] effektueres efter endelig sagsbehandling. Vedtaget enstemmigt.</p> <p>Ang. kor: Skal korene hjemsendes og de kan møde ind til august, når der er fundet ny organist for at undgå for meget arbejde? Enstemmigt vedtaget.</p>

Annette Pedersen 20-02-2024